
Zarządzenie Nr 58 /2017
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie: zmiany Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2017 z dnia 24 marca
2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na najpiękniej ukwiecony balkon, okno,
ogród przydomowy oraz ogródek działkowy na terenie Gminy Miasta Gostynina
w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 12 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Burmistrz Miasta
Gostynia zarządza, co następuje:

§ 1
W regulaminie  stanowiącym  Załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  nr  32/2017  z  dnia
24 marca 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na najpiękniej ukwiecony balkon,
okno,  ogród  przydomowy  oraz  ogródek  działkowy  na  terenie  Gminy  Miasta
Gostynina w 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. § 4  pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Czas trwania konkursu: od 01 czerwca 2017 r. do 07 lipca 2017 r.”
2. § 4  pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Zgłoszenia do konkursu przyjmowane będą w terminie do 31 maja 2017 r.”

§ 2
W pozostałej  części  Załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  32/2017  Burmistrza  Miasta
Gostynina z dnia 24 marca 2017 r.  oraz  Załącznik Nr 1 do regulaminu pozostaje bez
zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Burmistrza Miasta Gostynina

      Halina Fijałkowska


